
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 25 Martes 29 de enero de 2013 Sec. V-A.  Pág. 4544

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

3-
33

69

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

3369 Anuncio  de  la  Dirección  Provincial  de  la  Tesorería  General  de  la
Seguridad Social en Santa Cruz de Tenerife sobre la Resolución de la
Tesorería General  de la Seguridad Social  por  la que se anuncia la
primera subasta pública para la enajenación de dos fincas urbanas.

El Ministerio de Empleo y Seguridad Social, con fecha 19 de diciembre de
2012,  autoriza  a  la  Tesorería  General  de  la  Seguridad  Social  a  enajenar  el
inmueble  que  se  detalla  a  continuación:

Urbana.- Locales planta sótano y semisótano, Edificio calle Bélgica, n.º 3 (El
Médano) en Granadilla de Abona (Santa Cruz de Tenerife), edificación en altura,
diáfanas  de  construcción  inacabada  y  uso  proyectado  de  garaje.  Planta
semisótano con acceso directo a calle y planta sótano a través del portal, con una
superficie del local planta sótano, 187,50 m² y ¾ partes planta semisótano de una
superficie de 187,50 m² (es decir, 140,625 m²), inscritos a favor de la Tesorería
General de la Seguridad Social en el Registro de la Propiedad de Granadilla de
Abona (Santa Cruz de Tenerife):

Sótano: finca n.º 15915 tomo 1328, libro 182, folio 26, inscripción 2.ª

Semisótano: finca n.º 15917 tomo 1338, libro 186, folio 197, inscripción 3.ª

Referencia catastral: 8614609CS4083S0001PU y 8614609CS4083S0010HD.

La  subasta  se  regirá  por  el  Pliego  de  Condiciones  que  se  encuentra  a
disposición de los posibles licitadores en la Dirección Provincial de la Tesorería
General de la Seguridad Social, avenida José Manuel Guimerá nº 8, planta 4ª de
Santa Cruz de Tenerife, así como en la página web de la Tesorería General de la
Seguridad  Social,  www.seg-social.es,  siendo  el  tipo  mínimo  de  licitación  de
63.197,81 € (sesenta y tres mil ciento noventa y siete euros con ochenta y un
céntimos).

La presentación de ofertas escritas en sobre cerrado junto con los documentos
indicados en el Pliego de Condiciones, deberán presentarse únicamente, en el
Registro de la Dirección Provincial de la Tesorería General de la Seguridad Social
en avenida José Manuel  Guimerá,  8,  planta  baja  de Santa  Cruz de Tenerife,
finalizando el plazo de presentación el día 5 marzo de 2013, a las 14 horas (hora
insular).

Dicha subasta se celebrará, ante la mesa constituida al efecto a las 10 horas
del día 6 de marzo de 2013, en la sala de subastas de la Dirección Provincial de la
Tesorería General de la Seguridad Social sita en avenida José Manuel Guimerá, 8,
entreplanta, en Santa Cruz de Tenerife.

Santa Cruz de Tenerife, 21 de enero de 2013.- El Director Provincial de la
Tesorería General de la Seguridad Social en Santa Cruz de Tenerife.

ID: A130003150-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2013-01-28T20:08:54+0100




